Администрация Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «02» 03. 2018 г.

           № 11-р
О назначении ответственного

    В целях контроля за ходом реализации мероприятий по благоустройству территории Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района, отобранных по результатам конкурса, проводимого комитетом по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской  области, в целях софинансирования муниципальных программ, направленных на реализацию мероприятий по благоустройству территории:
1. Назначить ответственным должностным лицом за ходом реализации муниципальных программ «Формирование современной комфортной среды» Лычакского сельского поселения в 2018 году специалиста 1 категории администрации Лычакского сельского поселения Е.И.Куркину.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лычакского

 сельского поселения

                                            И.А.Гребнев
С распоряжением ознакомлен:_________________________ «____»__________2018 г.